UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH
V/v triển khai Thư kêu gọi hưởng ứng

Tháng Khuyến học năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trường: Trung học phổ thông, Phổ thông có

nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên quận, huyện.

Căn cứ Thư kêu gọi hưởng ứng Tháng Khuyến học năm 2024 của Ủy ban

nhân dân  thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo,

đơn vị trực thuộc; trường Trung học phổ thông; Phổ thông có nhiều cấp học; trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên quận, huyện thực hiện nội

dung sau:

1. Phổ biến rộng rãi nội dung Thư kêu gọi hưởng ứng Tháng Khuyến học

của Ủy ban nhân dân thành phố (gửi kèm theo), đến các trường, cán bộ quản lý

giáo dục, giáo viên, phụ huynh và học sinh trong toàn thành phố.

2. Tích cực tuyên truyền, kêu gọi các tổ chức, doanh nghiệp, doanh nhân, cá

nhân hảo tâm tham gia hỗ trợ học sinh, sinh viên trong và ngoài nhà trường có

hoàn cảnh khó khăn vươn lên trong học tập; từ đó, góp phần chăm lo, phát triển

sự nghiệp giáo dục và đào tạo của thành phố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND TP (để b/c);

- Hội Khuyến học HP (để biết);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-09-06T10:08:08+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T10:34:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T10:34:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T10:34:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-06T10:34:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!